
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Renuncia de la Prof. Agüero Solís a la comisión de la imprenta del Monserrat CUDAP:
EXP-UNC.:005422
0/2019

 
VISTO:

La renuncia presentada por la Profesora Amparo Agüero Solís (Legajo N° 49.918), a sus
funciones como miembro del Comité Editorial de la Imprenta el Monserrat, a partir del 16 de
septiembre del corriente, y

CONSIDERANDO:

Que por motivos ajenos a este Colegio la Profesora Amparo Agüero Solís (Legajo N° 49.918),
no puede continuar ejerciendo las funciones como miembro del Comité Editorial de la Imprenta
el Monserrat.

Por ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E L V E:

Art. 1°.- Aceptar la renuncia presentada por la Profesora Amparo Agüero Solís (Legajo N°
49.918), a sus funciones como miembro del Comité Editorial de la Imprenta el Monserrat, a
partir del 16 de septiembre del corriente.

Art. 2°.- Protocolícese, comuníquese, publíquese y archívese.




	fecha: Miércoles 30 de Octubre de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RDIR-2019-615-E-UNC-DIR#CNM
		2019-10-29T07:05:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Hernán Enrique Moya
	cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-10-30T14:32:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-10-30T14:32:58-0300
	GDE UNC




